ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE £UZ

CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO

BTN
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JULHO/2024

TERMO DE COLABORAGAO

VIA CRECHE

R. Guedes Assegsoria Contdbil ®
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar. CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES JULHO/2024

[ N° de documentos relacionados e juntados: 36 J
| Saldo anterior: R$ 22.528,11 |
[ Parcela recebida: R$ 34.476,76 -
Wutros Resgates: R$ 0,00 |
\ Recursos Préprios: R$ 0,00 }
| Valor da despesa: R$ 39.389,49 |
| Outros Aplicaggo: R$ 0,00 |
[ saldo p/ 0 més seguinte: R$ 17.615,38 |

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ" CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagéo
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para o0s
fins indicados.

S3o Vicente, 12 de Agosto de 2024.

Supervisor
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«ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de S&o Vicente
Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragao 02/2023
Objeto/Projeto: CRECHE
Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIACAO DE MULHERES "RAIO DE Luz’
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 389 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48
Recurso Recebido em: — 05/07/2024 - R$ 34.476,76

Os Signatarios, na qualidade de Representante
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para aten

s Legais da ASSOCIAGCAC DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade
abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicagado
S3o Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragdo 02/2023,
der as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de

Trabalho.
Data Especif. Docto { Despesas ] Valor | Cheque n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS

05.07.2024 | Holerith Junho/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.478,49 850437
05.07.2024 | Holerith Junho/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.478,49 850438
05.07.2024 [ Holerith Junho/24 Marina Mendes Serrao 2.699,17 850436
05.07.2024 | Holerith Junho/24 Rita Diniz da Silva 1.320,29 850439
05.07.2024 | Holerith Junho/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850440
05.07.2024 | Holerith Junho/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.243,04 850441
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Maria Eduarda Oliveira Papa 930,00 850443
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Juliana da Silva Campos 930,00 850451
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850454
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Debora Paulina de Souza 930,00 850453
11.07.2024 | Bolsa Estégio/Junho/24 Luci Silva dos S. Cunha 1.196,67 850455
| 11.07.2024 | Bolsa Estaqio/Junho/24 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850445
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Carolina Feeling N. de Santana 930,00 850448
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Michelle dos Santos Sanches 730,00 850444
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Kauanny Vithoria da Costa S. Rocha 930,00 850452
11.07.2024 | Bolsa Estégio/Junho/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850450
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 930,00 850442
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Bruna Nascimento Batista 930,00 850449
11.07.2024 | Bolsa Estagio/Junho/24 Grabrielle Gambine da Silva 930,00 850446

TOTAL DE DESPESAS R$ 21.628,19

APLICAGAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA

12.07.2024 | Natalino & Natalino Ltda. — nf 9161 [ Diversos 628,40 | Débito c/c

TOTAL DE DESPESAS R$ 628,40

APLICAGAO EM ENCARGOS SOCIAI

S,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA

03.07.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1833686 Vale transporte 847,90 Débito c/c
05.07.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 43.349 | Cesta Basica 1.400,00 sague
16.07.2024 | GFD FGTS 03 e 04/2024 1.951,69 Débito c/c
16.07.2024 [ GFD FGTS 06/2024 872,58 Débito cfc
16.07.2024 | DARF INSS INSS 06/2024 3.475,77 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.547,%4
APLICA(}.&D EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS

03.07.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 06/2024 4.220,00 850434
03.07.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Junho/24 1.000,00 850435
03.07.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 12636337 Monitoramento 279,19 Débito clc
03.07.2024 | Sabesp - recibo Agua Junho/24 619,12 Déhito cfc
04.07.2024 | Sabesp - recibo Agua Janeiro/24 374,20 Débito cfc
11.07.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 15809 Copias e impressdes 295,00 saque |
16.07.2024 | Sabesp - recibo Agua Junho/24 355,45 Débito c/c
18.07.2024 | S.F. Empresarial Ltda — nf 2744 Assessoria 1.100,00 Débito c/c
31.07.2024 | Instituto Talentos - recibo Folha de frequéncia 06/24 342,00| Débitoclc
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.584,96
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

APLICAGAO EM TARIFAS BANCARIAS

30.06.2024 | Extrato

| Despesas Bancérias

0,00]

Débito c/c

TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 39.389,49
RESUMO DA APLICAGAO
SALDO DO MES ANTERIOR R$ 4.185,42
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 0,00
APLICADO NO MES R$ 0,00
RENDIMENTOS NO MES R$ 18,94
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 4.204,36

n

L*
(Regina do Carmo
Presidente

Séo Vicente, 12 de Agosto de 2024.

Supervisor
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ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n° 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

-

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Contrato de Gestdo n°® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°
Aditamento n®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

— NUMEROC DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)
05.07.2024 R$ 34.476,76 05.07.2024 R$ 34.476,76
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 26.713,63
(" SPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 34.476,76
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 18,94

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

R$ 61.209,23

TAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARIO) R$
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 61.209,23

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, ha forma abaixo detalhada, as
despesas incarridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral ne 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
PIMALIDARE D CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS |NESTE EXERCICIO| [ 0 'oF o | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) J=H+ EXERcICIOS
EXERCICIO (R$} (H) (1) ( ) SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 30176,13 R$ 30176,13 R$ 30176,13
Recursos humanos (6) R$ -| R% -
Medicamentos R$ -| R$ -
Material médico e R$ - | R$ -
hospitalar (*)
Géneros alimenticios R$ - | R$ -
Outros materiais de R$ 628,40 R$ 628,40| R% 628,40
consumo
£ gos médicos (*) RS -| R$ -
[Outrds servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
Locagio de imdveis R$ 4.220,00 R$ 4.22000| R$ 4.220,00
Locagses diversas R$ -| R$ -
Utilidades pdblicas (7) R$ -| RS -
Combustivel R$ -| RS -
Bens e materiais R$ - | R$ <
permanentes
Obras R$ - | R$ -
Despesas financeiras e R$ B R$ - R$ B
bancérias
Outras despesas R$ 3.364,96 R$ 3.364.96| R$ 3.364,96
TOTAL R$ 39.389,49 | R$ - | RS 39.389.49| R$ 39.389,49| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(F* *utdnomos e pessoa juridica.

(7; cnergia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aguisiges e os compromissos assumidos que nio sdo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aguisi¢io de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas séo contabilizados em contas de recaitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores
e as respectivas contas de receitas e despesas.

{*) Apenas para entidades da area da Saude.




ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 61.209,23
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) RS 39.389,49
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 21.819,74

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

S3o Vicente, 12 de Agosto de 2024.

i_ % Regina Ponte do Carmo

Presidente



£ BANCODOBRASIL

Cliente

# Neme

ASSOCIACAO M RAIO LUZ

Extrato de Conta Corrente

PAGOS COM RECURSDS DA SEDUC/PM-SV
TERM{ OF COLABORACAQ

¥al

Agéncia

& Conta

K3SOCIACATDE MULAERES RAID DE LU2

f31461 B 5 422762
Muvimento
4 Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
origemn
| 27/06/2024 Saldo Anterior 22.528.11 C
| 03/07/2024  8384-4  SAQUE NO TAA 31.220.081.660.014 140000 D » 2112811 C
03/07 12:20 SOP-RUA FREI GASPAR
| 03/07/2024 PAG BOLETO 70.301 27919 D ~ 2084892 C
VERISURE BR MONIT DE ALARMES
| wal07i2024 PAG BOLETO 70.302 84790 D ~  20.00102 C
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
. 03/07/2024 PGTO CONTA AGUA 70.303 619,120 ~  19.381.90 C
; SABESP
Y 03/07/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.434 422000 D7 1546190 C
Y 03/07/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.435 100000 D ~  14.161,90 C
© 03/07/2024  1981-X__ CHEQ COMPENSADO 850.436 269917 D 4 1146273 C
4/07/2024 PGTO CONTA AGUA 70.401 374200 ~  11.08853 C
SABESP
0507/2024 12637  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 34.476,76 C 45.565.29 C
05/07 16:18 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
" 08/07/2024 83844 CHPAGO AG 850.440 124304 D «  44.32225 C
08/07 13:53 PSO BAIXADA SANTISTASP
" 08/07/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.441 124304 D # 4307921 C
08/07 12:33 PSO BAIXADA SANTISTASP
% 08/07/2024 _ 1981-X__ CHEQ COMPENSADO 850.437 147849 D « 4160072 C
® 08/07/2024  1981-X_ - CHEQ COMPENSADO 850.438 147849 D# 4012223 C
10072024 8384-4  CHPAGO AG 850.439 132929 D -  38.792.94 C
10/07 15:16 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 11/07/2024 83844  CHPAGOAG 850.442 93000 D «°  37.862.94 C
. 11/07 12:08 PSO BAIXADA SANTISTASP
® 11/07/2024 83844 CHPAGO AG 850,444 73000 D <  37.132.94 C
' 1107 12:29 PSO BAIXADA SANTISTASP
5 11/072024  8384-4  CHPAGO AG 850.446 930,000 # 3620294 C
j d 11/07 12:08 PSO BAIXADA SANTISTASP ]
§ 110772024 83844 CHPAGO AG 850.449 930,00 D~  35272.04 C
11/07 12:41 PSO BAIXADA SANTISTASP
§ 11072024 83844 CHPAGO AG 850.450 930,00 D~ 34.342.94 C
f B 11/07 13:35 PSO BAIXADA SANTISTASP
110772024 8384-4  CH PAGO AG 850.451 93000 D ©  33.412.94 C
j 11/07 14:02 PSO BAIXADA SANTISTASP
D 110772024 83844 CHPAGOAG 860.452 93000 D~ 3248294 C
Ef 11/07 12:07 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 11/07/2024  8384-4  CHPAGOAG 850.453 930000 ¢ 3155294 C
' 11/07 15:08 PSO BAIXADA SANTISTASP
11/07/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.443 93000 D~ 3062294 C
S 11/07/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.445 930,00 D4 2989294 C
8384-4  CHPAGO AG 850.448 930,00 D - 28.762.04 G

5 12/07/2024

12/07 15:55 PSO BAIXADA SANTISTASP




Extrato de Conta Corrente

Movimento

; Data oDreigém Historico Documento Valor Saldo
121072024  838d-4  CH PAGO AG 850.455 1.196,67 D~ 2756627 C
12/07 15:35 PSO BAIXADA SANTISTASP )

12/07/2024  8384-4 SAQUE DIN ATM 121.234.371.660.014 208000 . 2727127 C
12/07 12:34 SOP-RUA FREI GASPAR

12/07/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.454 930,000~ 2634127 C
i 16/07/2024 IMPOSTOS 71.601 3.47577 D« 2286550 C
i RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

: 16/07/2024 PIX - ENVIADO 71.602 87258 D - 21.992,92 C
16/07 10:15 Gaixa Economica Federal )

3 16/07/2024 PIX - ENVIADO 71.603 195189 D~ 2004123 C
F 16/07 10:16 Caixa Economica Federal

16/07/2024 PIX « ENVIADO 71.604 35545 D - 19.685,78 C
16/07 10:17 Cia De Saneamento Basico D

18/07/2024 PAG BOLETO 71.801 1.100,00 D » 18.585.78 C
< SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

24/07/2024 PAG BOLETO 72.401 62840 D~ 17.957.38 C
ALMIR NATALINO - ME

31/07/2024 PAG BOLETO 73.101 342000 - 1761538 C
INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE

§ 31/07/2024 SALDO 17.61538 C

Impresso em 05.08.2024 as 12:53:24

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

M-S

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/P
TERMO DE COLABORAGAO

ASSOCIAGAD DE MULHERES RAI0 DE LWL

Pao. 27



>

BB CDB RENDE FACIL

Bados do Cliente

Agéncia
3146-1

Conta
47276-2

~liente
ASSOCIACAQD DE MULHERES RAIOQ DE LUZ

PAGOS COM RECURSOS D4 SEDUC/PH.SY

TERMO DE COLABORACAQ
CPF/CNPJ ASSOCIACAO DE MULHERES RAID DF L7

3367823000148

Resumo do meés -

Julho/2024
Saldo bruto em 28/06/2024 RS 4.185,42
Aplicagdes no meés: RS 0,00

Resgates liguidos no més: RS 0,00

'R sobre resgates només: RS 0,00

IOF sobre resgates no més:  R$ 0,00
Rendimento no mes: RS 18,94
Saldo bruto em 31/07/2024 RS 4.204,36

Historico de movimentagao
Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
28/06/2024 Saldo Anterior RS 4.067,63 RS 117,79 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
31/07/2024 Saldo Final  R$4.067,63 RS 136,73 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

* Rendimento desde o nicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

impresso em 05/08/2024 as 12:53



108 Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAQC DE MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Sakirio

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/06/2024
Cédigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.local Depto. Selor Segio Fl.
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 5132-05 0001 0000 0000 1
Caod. Descricdo - Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO Nime 30,0000 1.437.48
0801 HORA EXTRA 850437 i 20,0000 215,62
1080 | D.S.R.S/HORAS EXTRAS s t 43,12
5780 VALE TRANSPORTE 7l /,A eLA /i l} mA | 6,0000 86,25
9860 | IN.S.S. a5 [[202 4 8,0000 131,48
PAGOS COM RECURSOS pA SEDUC/PL Sy
TEFMD DE COLABORRCAD
ASSOCIACAO DE MULHERES Al o 117
e 4.438.46G Tofal de Vencmentas Tatal de Descontos
- CPF: 130.492.068-29 - Data Nasc.: 20/08/1959 - - 1.696.22 24773
R~ 215232379 T.P.: MENSALISTA TOTAL LiQuUIDO 1.478,49
lario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Cal. IR, S/Fer. MP927
1.437 48 1.696,22 1.696,22 135,69 1.131.42 0,00 0,00
o Y i o 0
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO N, PA R ] : !
e 1 dowe (/2 NS @5
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
IOB Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Credito: 30/06/2024
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.lLocal Depto. Selor Segio FI.
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 5132-05 0001 0000 0000 1
God, Descricdo ; Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.437 48
0821 | HORA EXTRA . 850438 20,0000 215,62
i 4 | D.SR.S/HORAS EXTRAS — g 43,12
/?‘, . cle Eaive
5780 VALE TRANSPORTE — - 6,0000 86,25
— f - - i
9860 | IN.S.S. oata__ O/ 7/ 2024 9,0000 131,48
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAC DE MULHERES RAID DE LUZ
E 4 Yy 8
heque f ‘93 )’{ o (f_ =30 Total de Vencimenios Total de Descontos
- CPF: 109.185.788-17 - Data Nasc.: 20/04/1969 SRS re— =
1.696,22 217,73
R.G.: 23033605X TP MENSALISTA TOTAL LiQuiDo L 1.478,49
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF, Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437.48 1.696,22 1.696,22 135,69 1.131,42 0, N 0.00
5ECLARC TER RECEBIDO A IMPORTAN - ; < -
o7 E O A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Gg_ ;D ¥ }:z. u‘ /W
DATA [_ASSINATURA DO FUNCIONARIO

13



108 Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Credito: 30/06/2024
Codigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.iLocal Deplo. Setor Secdo Fl
000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO 4110-05 0001 0000 0000 1
Caod. Descricdo ' Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO 30.0000 3.202,94
5780 | VALE TRANSPORTE 850436 6.0000 192,18
9860 | INSS. S 12,0000 28317
9870 | L.R.R.F. Cuave~— 7,5000 28,42
Data 3[/}/0&0&2‘-‘
: PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/RM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
A$SOCIACAC DE MULHERES RAI DE LUZ

Total de Vencimentos Total de Descontos
- CPF. 251.025.498-71 - Data Nasc.: 18/05/1960 N 3.202.94 503.77
G, 121224739 T.9.- MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 2.699,17
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
3.202.94 3.202,94 3.20294 256,23 2.638,14 }5,00 < 0.00
SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ] T )
o . %kj‘ LYPRV \A \l Mh
DATA ".‘!ASSINATURk\ E)Q,FUNCIONARIO
108 Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/06/2024
Codigo - Nome do Funcionario _ C.B.0. Emp.lLocal Depto. Setor Segdo Fl.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA 5143-20 0001 0000 0000 1
Cod. Descricdo s ol Referéncia Vencimentos Descontos
T | SALARIO 850439 30,0000 743748
9560 I.N.S.S. y $,0000 108,19

PAGOS COM RECURSOS DA SEQUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAQAD
ASSOCIACA DE MULHERES RAIO DE LUZ

Total de Vencimentos Total de Descontos
- CPF: 318.611,836-79 - Dala Nasc.: 15/03/1974 1.437 48 108,19
R.G.. 333715172 TP MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.329,29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437.,48 1.437,48 1.437 .48 114,99 872,68 0,00 0,00

SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / , . 5 = .
i [24423 QQE%&E&&
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




{0OB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salario
JUNHO/2024
Data do Crédito: 30/06/2024

Codigo - Nome do Funciondrio
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA
Cod. Descricao

0001 | SALARIO | 859
5780 | VALE TRANSPORTE Pagos
9860 | LN.S.S. f% i,

s 5/3 /2024

Total

{hlfq' ‘f 5/""}“?’ ULf‘

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segado FL.
3311-10 0001 0000 0000 1
Referéncia Vencimenios Descontos
30,0000 1.437.48
6,0000 86.25
9,0000 108,19

PAGDS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGRO
ASYOCIAGAG DE MULHERES RAIO DELUZ

- CPF. 383.770.108-79 - Data Nasc.: 05/04/1989

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.437 48 194,44
R.G. 448169467 T.9.- MENSALISTA TOTAL LiQuIDO 1.243,04
Jalario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP82T
1.437.48 1.437.48 1.437 .48 114,99 B72,68 0,00 0.00
JECLARO TER RECEEBIDO A IMPORTANCIA LIQGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0 4 =
A, Gl Swoy do jfue

DATA ASSINATURA DOWUNCIONARIO

0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JUNHO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/06/2024

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segao Fl.
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 3311-10 0001 0000 0000 1

Cdad. Descrigao i Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO Série Numert 30,0000 1.437,48

5780 | VALE TRANSPORTE 850441 6,0000 86,25
9 IN.SS. L L 9,0000 108,19

___.-’—}ﬂ 16 CECas
o 5/2/2024
Ante PAGOS COM RECURSOS DA SEDYC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAI0 DE LUZ
,{ ,,2 :—{ :3 = O {.f Total de Vencimentos Total de Descontes
- CPF. 280.184.618-05 - Data Nasc.: 18/04/1978 e ———— 1.437 48 194 44
R.G.: 307948973 T.P. MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.243,04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437,48 1.437,48 1.437.48 114,99 872,68 0,00 0,00
SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ; ! -
/F ¥ C/\*Trmvc’{k"« PE T Laiawp
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Saldrio

JUNHO/2024

Data do Crédito: 30/06/2024

850443

Serie

Cédigo - Nome do Funciondrio
0001 — Maria Eduarda Oliveira Papa Bago a

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo

Descri¢do

cad _—yy = ,
7] /u, wew Loluarcle,

BOLSA ESTAGIO /
11/3 /024

AJUDA DE CUSTO

Dala

0531

terior

2345-0 0000 0000 0000
Vencimentos -
800,00
130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM.-SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIQ DE LUZ

RG.58.625.170-4 CPF.548.1315¢ Q

Total de Yencimentos

Total de Descontos

Sree930.00
TRESTAGIARID e e 930,00
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
703 /Go¥! LY
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO \\ ) ‘{ : -
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
|
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE Bl ot 2 JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 350451 Data do Crédito: 30/06/2024
Codigo - Nome do Funcionario Paoa & C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0003 — Juliana da Silva Campos 1 7 2345-0 0000 0000 0000
z T, ff.,i.f‘(v':d‘?k—-”'bfu S
Céd. | Descrigdo I 7 / Vencimentos Descontas
| 0531 |BOLSA ESTAGIO 7/202¢ 800,00
AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURSDS DA SED@JCIPM-S‘J
TERMO DE CDLABORAGAO
T ASSOCIAGAD DE MULHERES RAID DE LUZ
cheque 9.30.00
RG.40.013.009-9 CPF.335.720.268-9v ———— Secsasc Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa iRR
0,00 0,00 0,00 0,00 5, 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. ! /.7 <0 24 __.&éf \COorn o)
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario

RUA —-SACADURA CABRAL ,399 SAC VICENTE NG er JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 850454 Data do Crédito:30/06/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio e — C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio
0004- Manuella Mariano de Castro 7Y ) evmeen Ll 2345-0 0000 0000 0000 1
Cd. | Descrigdo vasa 1 f/.)/z(;z y Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO R s 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO Bnter : 130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM.-SV
- d TERMO DE COUABORAGAO
- ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

RG.55.188.783-7 CPF. 439.034.938-48 Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
N 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
L . — ’ ] a4 . .
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i 97 «2‘0&'!'1 b d ‘Yv;ﬁi;muf‘élj/.ufﬂ’;‘x Q{ﬁ:’o’
DATA ASS!NATURA(DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE Nimero JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 pagon, Dk 850453 Data do Crédito: 30/06/2024
Cadigo - Nome do Funciondrio - el C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secéo
0006 — Débora Paulina de Souza m 2345-0 00000000 0000 1
€ed. | Descrigdo _’f’f :_f [*/202.¢ Vencimentos Bgssoniiag
-~ |BOLSA ESTAGIO Sako , e 800,00
531 | AJUDA DE CUSTO 5 130,00
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCIPH-SV
o TERMO DE COLABORAGAO
- Kkl ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
o Sheave 7 :?_Q— ‘:*L_“
RG.34.452.136-9 CPF.328.507.748-47 ) T Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 , 55 o] ,00 J D
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO <1~ T /o N DO o A0 O
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Nl JUNHO/2024
850455

Recibo de Pagamento de Saldrio

Data do Crédito: 30/06/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Sec¢do
_23{5-_0_0000 0000 0000

1

Descontos

Codigo - Nome do Funcionario ago a
0007 — Luci Silva dos Santos Cunha s -
Cod. | Descrigdo e e A Vencimentos
z 71 /'—‘ S 24
BOLSA ESTAGIO _[3/ec24 800,00
053 | AJUDA DE CUSTO 130,00
i RECESSO REMUNERADO 266,67

TERMO DE
ASSOCIAGAO DE M

oque 4. 196.67

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV

OLABORAGAO
LHERES RAID DE LUZ

RG.24.960.212-X CPF-097.734.718-45
T.P.ESTAGIARIO

Total de Vencimentos

1.196.67

CARGO —ESTAGIARIO ~ TOTAL LiQUIDO

Total de Descontos

1.196,67

Sal. contr. INSS
0,00

Salario Bas;;_
0,00

Base Calc. FGTS
0,00

F.G.T.S. do Més

0,00
0,00

Base Calc. IRRF
0,00

Faixa IRRF

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

el S dap sian,

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

DATA U lon A / ASSINATURA DO FUNCIONARIO

FOLHAMATIC

0090 - AS50C MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE

Recibo de Pagamento de Saldrio

JUNHO/2024

03.367.823/0001-48 ; Data do Crédito: 30/06/2024

Codigo - Nome do Funcionario r\}& St C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio

0009 — Sara lorge de Oliveira 7 j 2345-0 0000 0000 0000 1

~Céd. | Descrigdo -3 ,r i/i/j_"‘:) Z Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO 800,00

0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

PAGOS COM RECURBOS DA SEDUC/PM-SV

B —— TERMO DE :OLRBORAQAU
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAID DE LUZ
93C.0C
S —
RG.62.335.953-3 CPF.497.996.558-03 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00

CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDG e
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTEREciBo 11~ 0%~ DM e Ao \JUipey
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
00010 - Carolina Feeling Nogueira de Santana

Céd. | Descricio

BOLSA ESTAGIO

0531 | AJUDA DE CUSTO

Série Nimeare

ol 850448

; y
Corele e

Data ;’ { ‘.*;' ; ,'/"Lf.ml (f"

Anteriar

Recibo de Pagamento de Saldrio

JUNHO/2024

Data do Crédito: 30/06/2024

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo

234

5-0 00000000 0000 1

Vencimentos

Descantos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURS
TERMO DE C
ASSOCIAGAO DE MU

DS DA SEDUC/PH-SV
DLABORAGAO
[HERES RO DE LUZ

RG.58.591.422-9 CPF.544.673.888-85
T.P.ESTAGIARIO
CARGO -ESTAGIARIO

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL Liquipo 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO {( 703

DATA

2024 -C.umjd&x%.—
ASSINATURA DO FUNCIBNARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE

érie Niimer

Recibo de Pagamento de Saldrio

JUNHO/2024

03.367.823/0001-48 850444 Data do Crédito — 30/06/2024
Codigo - Nome do Funcionirio Pago "_.‘ — C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio
00011 - Michelle dos Santos Sanches 7Y ) eche L (e 2345-0 0000 0000 0000 1
Cod. | Descrigdo Bats f’i/? /QL-Z (3 Vencimentos Descantas
BOLSA ESTAGIO o 600,00
0531 | AJUDA DE CUSTO o 130,00
PAGUS COM RECURSOS DA SEDUCIPHSY
TERMO DE LOLABORAGAO "
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DEL
RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 730,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 730,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 ) 0,00 0,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

AT 707 e Tl SaecYos

DATA

ASSINATURA DO FUNCIDNARI?J




0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

03.367.823/0001-48

RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE Séri

Cédigo - Nome do Funciondrio
00012 — Kauanny Vithoria da Costa Silva Rocha

Céd. | Descrigio

BOLSA ESTAGIO

0531 | AJUDA DE CUSTO

850452
,.K;ZC‘J/L-{;\. 1 vt

v
11/)3 /2024

Recibo de Pagamento de Salario

JUNHO/2024
Data do Crédito: 30/06/2024
CB.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
23450 0000 000

Descontos

| Vencimentos

800,00

o

Anterior

130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEOUC/PM-SV
TERMD DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

0N 22 AN
he H30.00
RG.65.438.547-6 CPF.564.233.668-10 == — 1 Total de Vencimentos Total de Descontos
, TP.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO s
TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cale, IRRF Faixa IR
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO L/ 0t a0y V_Awum:#__
DATA ASSINATURA DO FUNAONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA ~SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48
Cédigo - Nome do Funciondrio
00013 — Heloa Christine Lima da Silva
cod.

Descrigdo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

—

.31

P

_ 850450

};4 f;;}c A

Data

. L. ?Z_’Zi.f.—‘,%i

Recibo de Pagamento de Saldrio

JUNHO/2024
Data do Crédito: 30/06/2024
C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
2345-0 00000000 0000 1
Vencimentos Descontes
800,00
130,00

PAGOS COM RECURBOS DA smpcwm-sv
TERMO DE LOLABORACAO z
ASSOCIAGAO DE WULHERES RAI0 DE W

E O 7
3000
FG. 669834336 CPF.518.287.94821 [ Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —~ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 530,00

Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
A Beloz Cheistne |

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO qq O"} dQQL’l b :

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAD VICENTE

Recibo de Pagamento de Salario

JUNHO/2024

03.367.823/0001-48 Rt Data do Crédito: 30/06/2024
Cédigo - Nome do Funcionario . \ , j}-} - C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00014 — Sueli Santos Cardoso Ramos \ Ll / 2345-0 00000000 0000 1
Cad. Descrigdo Date 74 /; / 2e i Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | A)JUDA DE CUSTO 130,00
AG0S COM RECURSOS DA SEDUCIPWSY
P /- TERMO DE GOLABORAGAD
ASSOCIACAO DE MYLHERES RAIC OF w2
hewe930.00
H
RG.57.036.689-6 CPF.564.439.248-19 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARID TOTAL LIQUIDO 930,00
—Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 Y 0,00 00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO J : 50_? “/ 4 a Y};,’)& /( (w(zf&"’q ’:O-nt“
DATA __/ASSINR{URA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE o JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 850449 Data do Crédito: 30/06/2024
Cédigoe - Nome do Funciondrio Pagos C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00015- Bruna Nascimento Batista 5 LA 2345-0 0000 0000 0000
céd. | pescrigio : . ,-,.(Z_? /Zﬁ? 24 Vencimentos Descontos
_ BOLSA ESTAGIO e S 800,00
1| AJUDA DE CUSTO 130,00
A SEDUC/PM-SV
£AGOS COM JECURSOS DAL
T DO
% R
S — ASSOCIAGA] DE WULKERES
_930.0¢
RG.66.456.624-8 CPF.442.441.438-82 == = Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 3 )L _U.ﬂ <Y (] D e
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

0D90 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario

RUA - SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE Saus i = JUNHO/2024
03.367.823/0001-48 850446 Data do Crédito: 30/06/2024
Cédigo - Nome do Funcionério Pago a C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00016 — Gabrielle Gambine da Silva Vo b Lo 2345- 0000 0000 00000 1
Cd. | Descricdo : (} / /, Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO Dan 79 /7 /2024 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO , 130,00
PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAC DE MULHERES RAID DE LUZ
:r(l 4 C_)“—-;—é- L,(
RG.57.959.990-5 CPF.592,025.75800 — ——— — Total de Vencimentos Total de Descontos
P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa l
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47707/ dY ooyl ho~

\“ASSENATURA DO FUNCIONARIO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA




RECEBEMOS DE NATALIND & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADOD

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

NF-e
N2 9161

Séri

e 378

- i
- o # ! e
w o & Bomr
f: i  Material de Limpeza
i G Barar - Descartéveis - Papelaria

NATALINO & NATALINO LTDA

R. Messia Assi 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -
Itararé - S30 Vicente/SP - Fone: 1335613599

DANFE
Documento Auxiliar da

P00 R 0 00O

Nota Fiscal Eletrénica

CHAVE DE ACESSO

35240764571656000147553780000091611198253638

0-Entrada 1
1-Saida
N2 9161

SERIE 378
FOLHA 01/02

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

0 - Emitente 2 - Terceiros

4 - Destinatario Proprio @
1 - Deslinatario/Remetente 3 - Emitente Propric 9 - Sem Frete

Venda 135241497159686 12/07/2024 14:38:18
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL DATA EMISSAD
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 12/07/2024
ENDERECO HAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 12/07/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sdo Vicente 01334685859 sSpP 14:31:00
C/  JLO DO IMPOSTO
[BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 628,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO JUF CNPYCPF

ENDERECO qMUNICiPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL

».===CEP:

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO |PESO LIQUIDO

0 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAD DO PRODUTQ/SERVICO NCM/SH | CST |CFOPIUN| QTDE VALOR VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IP] ALIO. ICMS | ALQ. IP]
04284 |SABAOQ EM PQ BRILHANTE 800 GR 34011900 [0102 {5403 [kg |5,0000 | 12,00000 60,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
00662 |ESPONjA DE ACO BOM BRIL 73231000 {0102 {5403 [PT {2,0000 4,50000 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00675 |JCLORO GALAD C 5 LTS ATOBA 38089419 j0102 |5403 |GL {2,0000 | 20.00000| 40,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
EQ.;! DESINFETANTE 5 LTS EUCALIPTO 38089429 |0102 |5403 |GL }2,0000 | 12,00000 24,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
00352 |DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 34011900 10102 5403 |GL {1,0000 | 28, 00000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02623 |PAPEL HIG C 64 NESS 48181000 {0102 |5403 |FD 12,0000 | B5,00000 170,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERWC OS] BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO IS5QN
SP 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

OBSERVACOES [RESERVADC AG FISCO

Vocé pagou aproximadamente: PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY

R$ 111,80 de tributos federais TERMO DE COLABORACAD

R$ 130,67 de tributos estaduais SSOCIACAO DE MULHERES RAI0 DE LUZ

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1 A

DANFE
Documento Auxiliar da

D00 0O OO

C

HAVE DE ACESSO




R. Messia jlssu 118 -LOJA CEP: 11.320-130 -

ElaE00

- L
o el o Bormr a 0-Entrada

Nota Fiscal Eletrénica

35240764571656000147553780000091611198253638

E_ §  Material de Limpeza 1-Saida 1
Wi Baxar - Descartivels - Pageluria

N2 9161
NATALINO & NATALINO LTDA SERIE 378

FOLHA 02/02

www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NA DR OPE PROTOCOLO DE AUTOREZACAD DE USO

Venda 135241497159686 12/07/2024 14:38:18
INSCRICAD ESTADUAL WSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGG DESCRICAC DO PRODUTO/SERMCO NCM/SH | CST jcror|uN| QTDE | vALOR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR 1PE | ALIQ. ICMS | ALIQ, 2
00005  JALCOOL 70 LQUIDO 1UTRO 38089419 |0102 [5102 |un |6,0000 | 9,90000 59,40 0,00 .00 0,00 0,00 a,00
00180 [SACO DE LIX() 40 L X 100 UND 39232190 |0102 [5403 JPT |1,0000 | 76,00000 26,00 0,00, 0.00 0,00 0,00 0,00
00136 |FAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 10102 15402 [pc |1,0000 § 17.00000, 17.00 Q.00 0,00 0,00 0,00 0.00
01624 |PAPEL SULFIVE A4 715G C/5040 FIS 48025693 10102 |5403 [T 11,0000 § 3900000 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00307 JPAND DE CHAO ALVEJADO 63079090 {0102 |5102 jun |6,0000 § 4,50000 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00343 JPANC DE CHAD XADRTEZ £5P 63079090 10102 |5102 jun |4,0000 |  4,50000 18,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
00173 |SACO DE UXO 100 L X 100 E2 ESPECIAL 39232190 {0102 [5403 [PT 11,0000 { 9060000 94, 00 0.00 0,00 0,00 0,00, 0.00
00611 |MULT-USO GALAD C 5 LTS ATOBA 38249940 {0102 |5403 |GL 11.0000 § 21, 00000 21,08 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

P-SY
1605 COM RECURSOS DA SEDUC/
P TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGRO OE MULHERES RAIO OE LUZ



. RECLAMACOES E SUGESTOES
5 COBRANCA BANCARIA CAIXA . Y
' 4 G OUVIDORIA 0800 725 7474
- www.caixa, gov.hr rrrrrr
Cedents ) | CPFICNPJ I Agéncia / Cotigo do Cedente
NATALING MATERIAL DE LIMPEZA | T04 N | 64.571.65610001-47 4129/0563303-6 B
Endereco do ~adente CEP |
CAPITAQ L UIS HORNEAUX DE MOURA - JARDIM PARAISO - SAO VICENTE | 11370500 |
Oita o docamento TN do teeumenin [ Especie cocumento | canera | Deta do processamento
1?007 04 . 9161 i o o 01 _, 1200712024 __L_14/100000000001606-1
" Gacad S - ] 1 crriowpi
ASSOC Df MULHERES RAIO DE LUZ ) | 03.367.823/0001-48
Engereg sacado : UF ! GEP
R SACURA CABRAL 393 - JOCKE(CLUB  3AQ VICENTE o o _ [ SP | 1135080
Sacady auatsia o B T : CPFCNPJ

ia;s-trh; oes- :T;x_t_u—a;a;é;;sabiﬁdaue d te;.l.:ule}t-m '

MULTA Df
JURCS OF

RS:
RS:

12,57 APCS - 200772024
207 AC Lia

NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUL/ [PMSY

TERMO DE COLABORAGH

0

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAID DELL L

Quantidade Valor do Documento Autenticagdo Mecanica - Recibo do Sacado
f 628,40
erab Iraves do chequa n do Banco
i gutagan 50 beta validade apos pagan heque pelo Banco Sacado

--------------------------------------------------------------------------------

CAI%A 1040 1049563305 36100.100043 00000.160671 1 9789000062840

e el —
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS | OTERICAS ATE O VALORLIMITE e B 261072024
Cedents TCPFICNPS Agéncia/ Codige do Codente
NATALING MATERIAL DE LIMPEZA LTCA | 64.571.656/0001-47 P  4129/0563303-6
Jata do docaments N® do dor Espece dedoclo | Acelte Daiadopmcessamemo Nosso Numero
120712024 9161 _ DM [NAO 120772024 ! 14/100000000001606-1
50 do Ba Caneira Woeda Cluantiade | Valor (%) Valor do Documento

e ;- | 628,40
Instrucoes (7 exto de Responsabilidade do edente): {-) Desconto

TGJtR’LCIJg ;”é g: 122057?.:{?331 P (1) Outras Dedugdes/Abatimentos
NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO (+} MoraMultaiduros -
K +) Oum-ﬂansulnmu -
(=) Valor Covrade
Sacad T ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ CPFICNPS  03.367.823/000148
g féﬁ}é‘.@t 1@ :ar RAL 368 - JOCKE!I CLUB UF SP CEP 11365080
CPFICNPY

I

Autenficacao Mecanica - Ficha de Compensagac



2470772024 - BANCO DO BRA3SIL -~ 13:32:34
314603246 conL

COMPROVANTE DE TAGAMENTO DE TITULOS

CLIZNTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
BAGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493633053620020004300000160672197890000062840
BENEFICTARIO:

ALMIR NATALINO - ME

NOME FANTASIA:

ALMIR NATALINC - ME

LIPS
CNPJ: 64.571.656/000.-47 PAGOS COM RECURSOS DA SP;%,%;N i
BENEFICIARTIQ FINAL: TERMO Dt cm'ggs RA0 o i !
ALMTR NATALINO — ME ASSOCIAGAO DE WL
CNPJ: 64.571.656/0002-47
PAGADOR :

ASSOC DE MULHERES RAZO DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO 72.40%
DATA DE VENCIMENTO 26/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 24/07/2024
VALOR DO DOCUMZNTO 628,40
VALOR COBRADG 628,40
NR, AJTENTICACAO 3,921 . 354.C34.9R5.8F9

Central de Atendimentce BB
4004 D001 Capitais e regioes metropelitanas
0800 729 0002 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC B3
0Bo0D 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos @ servicos.

Cuvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nac sgiucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canals de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

out.ros produtos e servicos de Ouvidoria.



Distribuidora Almeida e Correia

de Embalagem Plastica LTDA

VA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

\

AﬁTDE ~ Descrigao do Produto Valor Unit. Valor TOTAL
2 - CLORO R$ 23,00 R$ 46,00
1 ~ DETERGENTE YPE R$ 32,00 R$ 32,00
1 ~_ MULTIUSO S5LTS R$ 24,90 R$ 24,90
2  DESINFETANTE 5LTS R$ 14,00 R$ 14,00
2 FARD( ' DE PAPEL H NESS FS 64R0OLOS R$ 90,00 R$ 180,00

6 = ALCOOL 70° R$ 10,50 R$ 63,00
1  PAPEL TOALHA INTER R$ 1850 | R$1850
5 ~_SABAO EM PO BRILHANTE R$ 15,50 R$ 77,50

B ~___ESPONJA DE ACO R$ 480 R$ 9,60
] SACO PARA LIXO 40LTS R$ 28,00 R$ 28,00
6 ~_PANO DE CHAO ALVEJADO R$ 5,50 R$ 33,00
4 | PANODE CHAO XADREZ R$ 550 | R$22,00
1  SACU PARA LIXO 100LTS R$ 10550 | R$ 105,50

1 PACOTE SULFITE 500FLS R$ 41,50 R$ 41,50
IDADE ORCAMENTO: 30 DIAS R$ 695,50

1/07/2024
Ve ™
o
CSTRINIDE
¢ EORREIA DE L1 PLAST (724
AT e, 440 ¢
Be 2 ET0 . S
n-._____
sm:{:? "
G
[



ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAQ VICENTE 11 DE JUNHO DE 2024

CASA
CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA

GARANTIA DD PRODUTO:
FABRICANTE

04.161.148/0001-69

JOBI COMERCIO E SERVICOS

LTDA
Rua Pero Correa, 581

Itararé - CEP: 11320-140

SAO VICENTE - SP

el

Lqu aed

CONFORME

RN
ui“““‘v?&sim Wit
\

\“\“‘Q\) ¢ W W

CASA CATALAN
RAZAQ SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-69 / L.E.: 657.208.176.110

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAQ UNID. QTDE. UNIT. TOTAL
1 CLORO GL 4 R$ 22,00 R$ 88,00
2 DETERGENTE GL 1 R$ 30,00 R$ 30,00
4 FARDO PAPEL H NESS FOLHA SIMPLES FD 2 R$ 87,90 R$ 175,80
5 ALCOOQL 702 UND 6 R$ 10,50 R$ 63,00
6 SACO P/ LIXO 40LTS FD 1 R$ 28,00 R$ 28,00
7 SACO P/ LIXQ 100LTS FD 1 R$ 115,00 R$ 115,00
8 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT 1 R$ 18,50 R$ 18,50
9 SABAQ EM PO BRILHANTE X 5 R$ 13,90 R$ 69,50

10 ESPON]A DE ACO PCT 2 R$ 4,70 R$ 9,40
11 PANO DE CHAO XADREZ PCT 4 R$ 4,70 R$ 18,80
12 PANOD DE CHAO ALVEJADO LIND 6 R$ 580 R$ 34,80
12 DESINFETANTE PCT 2 R$ 1550 R$ 3100
PACOTE FOLHA DE PAPEL SULFITE 500FLS PCT 1 R$ 42,90 R$ 42,90
R$ 724,70

DEPTO. DE VENDAS

RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP; 11320-140




N 1t u | ‘ F‘TE i b1 11.43%.400/0003.90 Recibo
;U ! ] AV HRARCISOR MALSEL, 550 - LABAGUAR SANTOS . SR do
THAL AT CEB1EATL10 Pagador
eiciisic a | | .. proia Codigo Bansfinuine Vensiteanto
%ﬁﬁﬁgnlm,mm[ BAIXADA SANTISTA S.A. -SPE CNPJ: P “:27 f:,..‘;e 455.0 12/07/2024
“15;59 864[00{]1 ‘ - N Miiemaro do Docomanto osse Fm‘”;_igﬁ"s“_“
ASSOCIALC AO DE "Jl'LHERES RAIO DE LLZ _ 18323686 . 00000 2842
. tidade ix3 Valor =3 Vador 20 Docurnenie % Dasconts
e S o
. iy Qruzeo: Accestimos =1 Valor Cobmade
‘Demonstrative: }
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS "2H DO PAG. -'&ZkEE”\TO
03/077 2024 - BARCD OO0 BRASIL - 121810 o scicacio S facicaa
£38470282 045z Avtenticagio :
COMPROVARTE DE PAGAMENTD DE TITW.0S coms asi
 CLIENTE: ASSOCIACAQ M RAIUD LuZ - aee -
HEENDIA 3145— anm 42.276-2 78041 58000.000040 96284201017 3 97750000084790
e SR A RS DL ONTE .y Dando do sistema de compensatio % encimente

" 12072624
BC0 SANTANOER (BRASIL) 5.4 | F v
_ S 1713 780458-9
u33\*3?80415800"%']040‘3028420?01733/7“%0&@84%6 Y 21659 864 6001 90
BENEF [CTARIO: Do o [P P R
. i RC N 87202
Egﬂgog:hfrgg?:mmaa SANTISTA — — = Vo o Do
BR MORTLIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659. BES/G361-90
BENEFICIARID FINAL:

) Desconte
<=0 Aora Myl

= O Aresizi
4R MOBILIDADE BATXADA SANTISTA SPE e e
CNPJ: 21,659, BB4/5007-90 = Y alor Lobrad
PAGADCR : CNPJ; 03.367.923/0001 43
ASSOCIACAL OF MULHERES RAIO DE LUZ . SAOVICENTE SP 11165080 Ficha de € o
HERWBE o [ e
NR. DOCUMENTD 70. 302
_DATA DE VENCIMENTR 12407/ 2024 LS
ATA DO PAGAMENTO 03/07/2024 U}“
VALOR DD DOCUMENTD 847,90 gl — Coma Aqut
UALEJR LDBRACIG 847’ 90 RES Raits
NP AUTENTICACﬁG C.79E. ::as FAY. w ERG

0 Li9aP) agora esta disPOn:&PT nG App pJ Baz
Conteudos exclusivos pro seu negenis crascer.
Atesse e conheca

LETA no verso como conservar este documento,
entre outras informacoes




17107/2024, 12:04

Recibo

PAGOS COM RECURSOS DA SEDl_JCfPM-SV

TERMO DE COLABORAGAD
TSSO BE
_APE
PRODATA
BRASH
Recibo de Vale Transporte Posto de Relirada Namero de Pedido
1833686 o ioF

CNPJ: 03367823000148

Inscr. Estadual: ISENTO

Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complementa:
Bairro: JOQUE! CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAQ VICENTE Estado; SP

Vailor: RS 847,90 Vaior por Extenso: Oitocentos e Quarenta e Sete Reais e Noventa Centavos
Produto: Cédigo: Valor;
Vala Transporte Vale Transporte R$ 823,20

TOTAL: | RS 847,90

Data do Pedido: 02/07/2024

Data do Pagamento: 04/07/2024

Autenticagio: vUYqsdril10UeHmMC zK2ry AMESA42x XPLELKbKLU2w=

https:lfportalvt.bnncrbilidadebs.com.brlPagesMﬁn_ReoeipLaspx?PRV_ID=1 137898ROM_TRANID=22&ROM_SEQNBR=1

A



'T)ENT[F[CACACI DG L\HTENTE

ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA L.TDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
. | NOTA FISCAL ELETRONICA

TN R. QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 - T

.té % CENTRO- CEP:LI310:400-SAO VICENTE - @ O° ENITDRADA 1|

! j - ! 1-SADA o
ﬁ%ﬁﬂi@ TEL: (13)3468-1781 N° 000.043.349 ﬂ 1 /1

‘ SERIE 003
" NATUREZA DE OPERACAQD — T . T
FATURAMENTO P/ ENTREGA FUTURA
"INSCRICAO ESTADUAL T T INSCRICAD CSTADUAL DO SUBST, TRIB

LﬁS?OOOOGOI 1t
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAG bO(.EAL

i

IR

3524 (4771 1014 8900 0136 5500 3000 0433 4910 8466 0355

SR

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.briportal
ou no site da Sefaz Aulonzadora
TPRUTOCOLO DR AUTORIZACAD DF USD -

138241435616013 05/7/2024 1 [:33:.08

B VT

| 71101.489/0001-36

onRIfCRE | DATADA EMISSEO |
i ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DF L UL 03.367.823/0001-48 . 05/07/2024 i
rENDERECO - T o T BaiReo s ISTRITG T TR T DATA $ATDA/ ENTRADA
[ RUA: SACADURA CABRAL 399 JOQUEIC‘[UBE ! 11365- 080 ! 05/07/2024
T a— - 0 FONE JFAX ' | OF T INSCRICAQ ESTADUAL "HORA B4 SAIDA
. SAO VICENTE i J (13}3468-5859 ] ., sP \ ISENTO B _
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULD DO ICM$ . VALOR DO ICMS | BASE CALC. icM8 supsT. T VALGR DO TCMS SUBST, [ VALDR TOTAL DOS PRODUTOS __‘
' 0,00 | 0,00 | 0,00
| VALORDOFRETE ~ 7} valOROOSEGURO 7| pESCONTQ T - T OUTRAS DESF ACEss. | VaLom DO P
|
0,00 O_.OQ_*‘ - . 0,09 i 0 00_ 3

TRANSPORTADOR i \‘OLUMES TRANSPORTADOQ
| RAZAQ SOCTAL T T T FRETE POR CONTA ¢ BODIGO ANTT PLACA DO VEICULG i UFCHFi/CPF - *
! 1 - DESTINATARIO | | ! 5 :
i'EﬁbER_EEf)' — T T T — T [ Momcieg T T T T i v T INSCRICAG ESTADUAL
1 ! 1 !

i L
TQUARTIDADE [ EspiCip T T | MARCA T "UNUMERAGCAD [ PESO BRUTG - T " eeso LiGuico” B
! : | |
|_ R N . ~ . o . I
UDADOS DO PRODLTU /SERY ICOS
[ s vALOR | DESCON
[ ¥, _iE RE B L. TOTAL N
! _ICESTABASICA L7000 2000000 1400 001 0,00

PAGO

CIPMSY
§ COM RECURSOS DA SEDU
TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

DADOS ADICIONATS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES
numero do controle: 141 63Iagamento(s): ()

Pagamento: A VISTA

RE&LRVADD AD FISCQ

Hipeorn infornudtica S Lida



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.01

3146103146 coo1
Comprovante Plx

CLIENTE: ASSOCIACAQO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 ,276-2

PAGAMENTCO VIA QR CODE

ID: E0000000020240716131631683106858
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$1.951,69
TARIFA: RS0, 00
DATA: 16/07/2024 - 10:16:51
COD PRODUTO: e774b4d2fbe3a478cbl257ac056062ca9

DEVEDCR: ASSOCIACAQO DE MULHERES RAIC DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: B okkE hkE fREkxLLG

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP.J: 360.305/0001-04

INSTITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/07/2024 - 10:16:52

DCCUMENTO : 071603
AUTENTICACAO SISBB: E.C34.051.084. F07 8463

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e sServicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
artendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

080C 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGOS COM RECURSOS DA SED YOrPE-SY
13

MO OE COLABORAGAY
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAI

VR



% FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNP.I do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
rﬁ]m. de Pag. ldentificador Tag Pagor este dacuminito ate
] 1|l 0124071518600384-7|| 15/07/2024 1353 31/07/2024
- =l =)

Observagoes

Valor a recolher
1.951.69

\

Composigcao do Documentc

Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensatoria Encargos FGTS Total

04/2024 3] 871,00 .00 Q.00 101,46 97246

03/2024 5] 87232 0.00 0.00 106.91 979.23

Total Geral: 174332 0.00 0,00 208,37 1.951,69

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAID DELUZ

Dala de geracao da Guia: 15/07/2024 a5 1353:04 - Pagina 1/1
O detathamento da guia pode ser consultado através do endereco hilps./ /fgtsdigital sistema.gov.br

FLTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021226%0001dbr . gov, bob. pix25EBpin gm.mu_mklmtwjjmfggg|9ztl!:oh-ﬂc)cbj)ljl':l’%(lim&lMluMbii}iﬂbﬁM‘ﬂki"l!cﬂ.xn ECIMOMICA FEDERALEOOARYaeilia6i0i0503++61048020
Payload Location:

pla-grocsde. caixa.gov. br/api/v2/ cobv! 61649298 I50b4c2ch 12127399006 106a



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

16/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.15.48

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC M RATO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240716131519423416953
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$872,58
TARIFA: RS0, 00
DATA: 16/07/2024 - 10:15:36
COD PRODUTO: 5d61916bf87a493397c2b7£81bba2373

DEVEDOR: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIOQ DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: JLEEF Ak fhokkk_ 4R

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 071602
AUTENTICACAO SISBE:

Central de Atendlmento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionalis.

SAC BB

o800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.,

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.
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“% FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
f CPF/CNP.J do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
[ Num. de Pag. | [ identificador Tag Pagar ests documento até
| 1 0124071218470856-3| | 03367823 06/2024 MENSAL 19/07/2024
( Observagoes - -

Valor a recolher

872,58

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatdria Encargos FGTS Total
06/2024 & 87258 0.00 0.00 0.00 87258
Total Geral: 872,58 0,00 0,00 0,00 872,58

sEpucPM-N
QW RECURSOS DA

e c'[ ERNMO DE CO!.&BGRAQF:% it
ASSOCIAGAO DE MULHERES RA

Data de geracao da Guia: 12/07/2024 as 17:12:46 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado alraves do endereco https.//fatsdigital sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
0063010102122690801 415 . gov . bab. piR254BpIR- grcode. raiza. gov. b faps /v /ooty /d5083EhI=4T 4448k 5995268 20390652CZBRII2ICAINA ZCOMOMICA FEDERALADOBELASLILa62070503% 2 163044960

Payload Location:

pla~qecode.caixa.gov. br/apl/vi/icoby/d5089hlcd 19 4d8b9ataabd sl /9 2eAbE



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.13.54
3146103146

COMPROVANTE DE FPAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2
EFETUADO POR: REGINA PONTE DO CARMO

Convenico RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000034-0 75770385242-4
01071624194-0 21159275058-0

Data do pagamento 16/07/2024
Numero do Documento 07.16.24194.2115927-5
Valor Total 3.475,717

DOCUMENTO: 071601
AUTENTICACAQ SISEB:
A.77C.0C1.582.BAC.263

Sy
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM

" TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RALO DE 102



) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
03.367.823/0001-48) |ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ]
Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ Junho/2024 [ 19107:2024] [ 07.16.24194.2115927-5] ' 5
rOt:sm'v&lpf:n;s 1 9[07’2024
NO Rec-ibo Declal’a(}ﬁoi 50000247?58472 Valor Total do Documento
| | 3.47577

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 787,54 787,54
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:96/2024 Vencimento:19/07/2824
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 2.007,42 2.087,42
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:86/2024 Vencimento:19/07/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 166,37 169,37
et o o PAGOS COM Rscunsgs&} ;igggfpm-sv
- TERMO DE COL
1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 3 50,
o1 e - SN Ko e ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIO DE LUZ ~ 7%°°?

PA:86/2024 Vencimento:19/87/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 28,07 208,07
91 CP TERCEIROS - INCRA
PA:86/2024 Vencimento:18/07/2824

1196  CP TERCEIROS - SESC 150, 55 158, 55
81 CP TERCEIROS - SESC
PA:86/2024 Vencimento:19/87/2824

1206 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 30,11 30,11
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:86/2024 Vencimento:19/87/2624

0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 28,42 28,42
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:86/2024 Vencimento:19/07/2824

8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 168, 37 160, 37
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:B6/2024 Vencimento:25/87/2824

Totais 3.475,77 3.475,77
s SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 12/07/2024 17:08:58 J
85810000034 0 757703852424 010716241940 21159275058 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(85870000034 0 | [ 757703852424 | [010716241940 | [ 217592750580 ] CNPJ: 03.367.823/0001-48
i Nomero:  07.16.24194.2115927-5
—§°c
1 . Valor: 3.475,77




R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

JUNHO/2024
CESTA BASICA REF. MES 06/2024

Empresa: Associagdo de Mutheres Raio de Luz CNP} . 03)367.823/0001-48
Endereco: Rua Sacadura Cabral n” 399  Bairro: Joquei Club  Cidade: 530 Vicente C/EP. 11.365.080

Cédigo Nome do Funciondrio /’/ s Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos N
000002 Aline Braz da Silva &h% TAC 2' d@ Wl vo
000003 Rita Diniz da Silva KV/’, : z@ i |
000004 Maria Vilma Passos Fernandes 5

i —— Mo \L,QM Y’Sxmcwgﬁ
000005 Marina Mendes Serrio de Castro U«\A " \l \\
ANES
100006 Amanda Pereira Elpidio Mariano Qﬂ, —l Y\*‘[\ e
i A
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R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48
JUNHO/2024

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZAGCAO NO MES JUNHO/2024

Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz

CNPJ 03.367.823/0001-48

Enderego: Rua Sacadura Cabral n° 399  Bairro: Jéquei Club

Cidade: S3o Vicente

/C¥.P. 11.365.080

Cédigo Nome do Funciondrio / /\\ Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Sanios .r/g- {@\
000002 Aline Braz da Silva MO e pon fold uo,
0
0000 Aaria Vi Passos Fe A . N O
04 Maria Vilma Passos Fernandes  lleansa \l.)&ﬁ_b E’\gkv . M_é)
000003 Marina Mendes Serrio de Castro Moo o \ e
000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano OlorevnidsP £ 17 0Ae WS

PN

pgOS CM B

TR




Foto de Marina Mendes

De:  marina castro (mendescastro@yahoo.com)

Para: mendescastro@yahoo.com

Data: segunda-feira, 15 de julho de 2024 as 07:48 BRT

; : o, ‘.;l'.: .*.” rim .
mendescastro@yahoo.com ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DELUZ

lSISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
J03/07/2024 - Autcatendimento - 12:14:20

l Jutividade Série . Numero
838470282 0064

850434

COMPRUVANTE DE ENTREGA DE ENVELUPE

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEGUE 21: ‘3/ }./ 202

Ar\'ﬁnlr i e

FAVORECIDD ELZA SANTANA COSTA - = )

BGENCIA: 00043 R Py

CONTA: 35. 404-X

YALOR * 4.220,00 e

NR. ENVELOPE 1.365.122.314 —E—‘;;— —
Che‘qua L/ 02620- OD

x Acolhido em: 03/07/2024, na Agéncia B384-4. S

e e Pt e L LS T 1 e nbioet e PR TRy, b= _

*VALOR SUJEITD A CONFERENCIA




R. GUEDES CONTABILIDADE-ME

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro
Sao Vicente — SP

CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o
valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de

JUNHO/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

Sao Vicente 03 de Julho de 2024. <05 DA SEOUC PN

COM RECUR ,
PO RO DE COLBIRACHO

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO D

R. Guedes Contabilidade - ME

SISHB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

0370772024 -  Autoatendimento - 12:15.3%4 '
836470282 (567 850435
28 ‘T\. CL?/\
COMPROVANTE OF ENTREGA DE ENVELOPE 3 / p / 202 Y4
OEPUSITO £M CONT& CORRENTE - CHEQUE gils. AR
FAVORECIDD R. G CONTARILIDADE
AGENCIA- 12637
CONTA: 63.796-3
VALOR = 1.000, 00
NR. ENVELOPE 1.365. 122. 199 4
Jb3. o 1 Sheque OCQ w
* foolhido em: 03707/2024, na Agéncia B3B4-4. ————— -

#ALOR SUJEITO A CONFERENCIA



Conhec¢a

430772024 - BANCO 0O Brast - 217w
838470282 0452
Com ele vocé recebe e CUNPRIVANTE DE PAGAMENTO LE T17uLis digital, em
um unico lugar, e aind: “LIENIE ASSUCIACAD M RALO L7
GENCIA: 31461 CONTA: ¢2 376-2
‘ ITHU ‘JNTEANCU R R AR alg LUTT e S Rl
dopa,, 3413112756 zaqzaaummammwa&s 7730000027 91,
« Habilit: SEFICIAID erinformado
VERISURE BR MONIT DE ALARMES
sobre 1o ranrasia. i RECURSQS DA SEDUCIPASY
VERISURE BR MONIT DE ALARHES PAGOS COW LABORAGAD
e TERNO DL€ uz
CHPJ: 11.86C. 106/0001-38 KULHERES RO DEV
BENEFICIARID EINAL- SSOCINGRO DE
VERISURE BR MONIT DE ALARMES
Importante‘ Com o DD/ CNPJ: 11.660. 108/0001-38 ntregues em papel para
vocd, mas ficarjo disponive PPBA00R: 's canais digitais.

ASSOCIACAD DE MULHERES RAID O
CNPJ: 03, 367. 8237000 1-48

Aabilite gratuitan—

NR. DDCUHENT[] 70. 301 ” »
acesse o Itau na Iniars e venciventa 100772006 B POI DDA”,

UATA DO PAGAMENTC 03/07/2024

VALOR DO DOCUMENTG 27918

IML Or EDBRAJ{} ;]9 13

MR HUTENT;EACAU A 57 258 DBB 334 ‘l'i" Recibo do Pagador
@ Hai Unibanco S.A. |341 -7| J: REmmIm = T I LTI L L D L S e s
Pagador Acaita °1x° Pra fatur“ar mais e recebar na hcr* a
HSSDCiACAO DE MULHERES RAIO D s a 7
el eM Quaiduer dia ou horario Cadastre a Chave Pix oleto venceu AN / l
VERISURE BR MONIT DE ALARMES ds sua embresa no BB Disitsl, App ou LT N . com. br/baletas ¢ pugoe %
Endereso Beneficlario ahals sfelrony os ‘

AV PRES JUSCELIND KUBFTSCHEX 1830 1ANDAR

VL NOVA CONCEIC SADPAULD 5P 04543000 |13 MO VErSO como conservar este documents,
AQ./Cod, Beneficléria |CPF/CNEJ - Baneficiario  ENLER OUtras informacoes.

1508/40310-9 11.660.106/0001-38

LEH  ttaa UnibancaS.A, |341 -7'

_ . B scéinica

34191.12150 79928.201601 84031.090008 1 97730000027919

l.ocal de Pagamento Vencimenio
PAGAVEL £M QUALCQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAD BANCARID MESMD APGS 0 VENCIMENTO

10/07/2024
Benefiidrio CNP) AgBncia f Chdlge Baneflcidrio
YERISURE BR MONIT BE ALARMES 11.660.7106/00017-38 1608/40310-9
Datz do Documento N2 do Documento Espécia Doc. Acaite Data do Processamento |Nosso Nimerg
24/06/2024 EE63768601 DM} N 25/06/24 112/15799282-1
Uso do Banco |Carteira Espécle |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

1112 RS l 279,1%
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto, contate ¢ BENEFICIARIG (-} Desconte / Abalimenig
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DERS .. ocnrvarrane 0,00 A0 A
APOS THO7/2024 MULTA DE ...om e 58
DEVDLVER EM 09/03/2024
COBRANCA ESCRITURAL. [+ ) Mora / Multa
{ =} Valor Cobrado

Pagador CREJONPT - 033678300074 F
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAID D
R SACADURA CABRAL,399-

11365-GB0 VILA JOCKE! SAOVICENTE 5P
Beneticiério Final: VERISURE BRASIL MONITORAMENTO

Céodigo da Baixa:

LA R A

Autenticagdo Macanica Ficha de Compensagao

T e




03/07/2024, 13:33

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S3o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™} 5e5.;
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissao
4 22/06/2024 20:09:37
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagao
BES NP 125827651 Série 1, emitido em 22/06/2024 B5BS-3QED

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CHP.). 11.660.106/0001-38
- NomefRazao Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

verisure CEP: 04543-900

tdunicipio Sée Paulo UF sp

Inscrigac Municipal: 4.027.497-7

Enderego. AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAO -

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF/CNP. 03.367.823/0001-48
Endereqo R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080

Inscrigao Municipal -

Municipio. Séo Vicente UF. SP E-mail crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ. — Mome/Razao Social -—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE HONITORIR*COnt{aZGZ1555&56 PIS Ret.:1,97 COFIHNS Ret .:9,07
Ret.:%9,07 NO. PARC.: 001 VENC.: 16-067-2024

TERMO DE COLABORAGAO

CSL Ret.:

PAG0S COM RECURSOS DA SEQUC/PM-SY

ASSOCIACAQ DE MULKERES RAI0 DE LUZ

3,02 Iss

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 302,31

INSS (RE) IRRF {(RT) CSLL{R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
- - 3,02 9,07 1,97
Codigo do Serago
07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
‘alor Total das Deducdes (R$) Base de Calculn (RT) Aliguota (%) Valor do 1S5 (RE) Credito (RT)
0,00 302,31 3.00% 9,06 0,00

Municipi da Prestagao do Servigo
Séo Vicente - SP

Numere Inscrigdo da Obra

Yalor Apresarnado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

{1} Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Let n© 14 097/2005; {21 O 1SS desta NFS-e ¢ devido FORA do Municipio de Sao
Pauio; (3) Esta NFS-e nao gera crédito pois o tomador n&o possut inscrigac municipal em Séo Paulo, (4) Esta NFS-e substitui o
RPS M 12627651 Séne 1, emitido em 22/06/2024, {5} O 1SS desla NFS-¢ sera RETIDO pelo Tomador de Serago,

https:anekprefeitura.sp.gov.brlcontribuintefnotaprinl.aspx?ccm=40274977&nf=1 2636337&cod=B5BS3QED

11



Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento
86040445431554

No. Documento
SORZ02455128803

Fatura tipo
FATURAMENTO

DATA EMISSAQ
08/06/2024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimenko: COMERCIAL

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

End.:RUA SACADURA CABRAL, 368 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ
VICENTE - SP 11365080

Cod. Cliente: 1955888480

PDE/RGI: 0276548074 Hidrometro: Y16L507608  Lacre:

Economias: CCM: 1 . Tipo de ligacao: AGUAE ESGTTO
Daln da apresentacao: 03/06/2024  Proxima leitura: 08/07/2024
Condicao de leilura: LEITURA NORMAL

in Dt;:illsljir: !Lnta}rellg: Damef’::"ura MUuTI Consumo (M3} Perindo Media (M3) s
ua (05/24. - 4 - 187 2 a1 2
: ?nci:i;cor RECUR 05 Oh SEDUCIPH
A AQ
oot m?&% i%a pE L
SSOCIAGAO DE WL
Histarico de Gonsume {(Emissan - Consuma em M3)
0812123 08i01124 oOTIRIZA 0BK3E24 08/04124 08/05124
A ) : : g
o o P pe B SISEB - SISTEMA OF INFORMACOES S8ANCO DO BRASTL
(M3xNro.Econem)  (M3)  Tarfa(R§)  Valor(R¥) M3)  TarifaRs)  Valer(R§) 03/07/2026 ~  AUTO-BTENDIMENTO - 12:19.30
De A0 32 + Niimo a0 238 Minima 7.20 208 83844}’[}252
Die 0,34 Ate 0,67 03 947 318 0,34 a3 310
De 0 68 Ate 1 67 = 2149 348 - 047 204 e ——— ) N )
i COMPROVANTE DE PAGAMENTD
CLIENTE: ASSOCIACAQ M RAID LUZ
Subtotal 8,06 9.06 AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 2762
TOTAL (V|MUI+VTEHQQEO] 18.10 e e e e S T N S I TS S R S et
Agua Esgote Convenio SABESP
(M:li: ;rr;.:;nnnm.) [:Za: r-m.(n;n vm;[ns) (M3)  Tarifa(R6)  Valor(RS) Codigo de Barras  B2670000005-8 14120097091-8
DelAled, ‘ 770 4,44 9567 1 7444 B I L
De 0 68 Ale 19,33 966 002 %N 965 wee 9679 07764121531-2 195580848034
De 19,34 Ale 48 33 583 24 94 2774 583 2141 12774 Data do pagamento 03/07/2024
valor Total 619.1
suhttal !BBIBT 2aa‘sT ,',;.:'Z' f.'.."'_'";:' ppecse - ‘” ;‘ - SO D I IS T s e s apb
TOTAL (Vi Agua + VI Eagato) 597,94 DOCUMENTO: Q70303

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Cedigo para debito automatice: 3083288761

s %602 TOTAL (RS) 619,12
Tx. de Regulacao - 0,50 3:0& VENCIMENTO 15/07/2024
W28 Tilwl
SCUUNUAA BEAIATEIRA, LAY @, OUll AD 1DIJUNS.
| ( AT2472/21

Pl[r):fn:etﬂ? N Aoers ﬂﬁnﬂrﬂg s Hga?hemdo pgl&r[:lﬂ “giﬁ?'?ofall Escherlchia Coslg
Minimo Exigido 168 164 123 1:% :se

s g el e s s 168 168 168

nostras Padrao 167 162

~vantuais analisas fora des padraes foram rafeitas acompanhadas de inspecess sanitarias dascargas
de pento de celata & outras aceas paragarantir a qualidade de agua
Sist. ahast.: ETA1 _PILOESI/ETA3 CUBATAQ

Tributos Aliguota(%)
PIS/IPASEP 8 COFINS 6,80

Amostras Coletadas am: 0412024

valor(A$)
42,74

Baze de Calculo{R$)
818,12

— — — — e — p—— — P — o —

82670000006 8 19120097091

[

9107764121531
\VIASABESP Atencac: Nao danifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
BB040445431554 08/06/2024 15/07/2024 819,12

Cod. SabespﬂBU.USE.UUB.0008.{]090.0000.0UUD

Autenticacac do agente autorizado carimbo do caixa no Verso

-

AUTENTICACAD SISEB:
F.420.078.52F . ABS. 210

aceita Pix? Pre faturar mais e receber na hord,
e dqualguer dia ou herar io. Cadastre a Chave Pix
da sua empresa no BB Digital, Apk QU agencias

Leia ho VEerso Cong Conservar este documento,
gritre outras informacoes.



PAGOS COM RECURSOS DA SEQUCIPM-

TERMO DE COL#B?EAQﬁG ul
ASSOCIGAQ DE WULHERES RAR e
STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 13 46 45

3146103146
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M RATIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276~2

Convenio SABESPE

Codigo de Barras 8268000000314 742000970910
0721%476664~7 08740279333-2

Data do pagamento 04/07/2024

Valor Total 374,20

DOCUMENTO: 070401
AUTENTICACAQO SISBB:
F.169.30E.65F.685.747

Conteudos exclusivos pro seu neqgocio crescer,
Acesse e conheca



Fatura de Servicos de Agua efou Esgotos CNPJ 43.776.5170601-80

Cia de Saneamento Basica to Estado de S.P.

Sahesp sabesp
Fornecimento - No, Decumento  Fatura Tipo DATA EMISSAO
276598520002  SOR20242486774  FATURAMENTQ OBI12024
Cadigo para débito automdtico: 0276588520 Pag. 111
Tipe de Fornecimento: COMERCIAL

Cliente: OTAVIO TOME COSTA

CPFICNPJ:  164.620.058-00

CEF: 11365010 End: RUA MACHADO DE ASSIS 622 - COMPL_CRECHE - JOCKEY
CLUBE - SAQ VICENTE - 5P

Cod.Cliente; 0874027933

Pde!Rgl: 276598520 Hidrmetra: Y 127366240

Tipo de Ligagaa {TL): - AGUAE ESGOTO

Economias;  COM: 1 : o
100172024 Proxima Loitora;  U7/02/2024 Tipo Mercado: . COMUM

Diata da apresentacio:
Condiglo de Letwra . LETTURA SOMENTE EM HORARIO ALTERNATIVO
 Leitura Aerior Leitwra Atusd - © M3} Periodo Midia (M3)
Agua: 08/12123 1439 ’ 21 : 3t - 20,583
Agua Esgoto
M3 % Nro.Econ.) M3)  Tarifa(R$) Valor (RS} | (M3)  Tardta (RE)} Valor (RF)
De 0,00 até 10,00 Minimo 7198 71.98 | Minimo 7.198 7198
De 10,01 até 20,00 10 2,370 wm] 1o 9,370 93.70
De 20,01 at 50,00 1 20490 20,49 1 20490 28,49
Subtotal 186,17 186,17
TOTAL {V1 Agua + V1 Esgoto) 714

" DISCRIMINAGAD DO FATURAMENTO

Agus: 186,17
Esgato: : 188,17
Taxa de reguiaglo {TRCF)-  0.50% : . 1,86

PAGUE SUA FATURA COM O PIX

Ho caso de pajgamento om aaso serdc cobradas Mulla de 2% mais
AunﬁzaﬁoumslanambasenavanacﬁodolPCMlBGEdomés
anterior mais s de Mord de 0,033% aodia

*Oferecemos delas opcionds de vencimento para sua fatura
01-05-10-15-20-25, '

Havenda interesse entre e contato com a Sabesp.

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-3Y
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAC DE MULHERES RAIQ DELUZ

o202
R2(LG)

DBI1172023
18({LG)

SRON2023 CaM 2023
1S{MA} S1(LG)

Do08rzazY
37(LG)

0810772023
Agua: 13{MA}

AGENCIA ANTONKD EMMERICH

FEIRA. DAS 8:30h AS 16:3Dhs. .

End.: AVENIDA ANTOKIO EMMERICH |
Dias e hordrios: SEGUNDA A SEXTA 528 SAQ VICENTE ; SAQ PALLO

Tedwfone:

A ﬁti.:}a nao pﬁja alé a data de vencimento sujeita o fornechnero ao corte de agua

Base de CaicutofRS)

Tributos Aliquota{%}
320 2583

PiS/PASEP E COFINS 6,90

Turbicker Car Chora

FPardmetros
Minima Exigidoe 161 151 651
"“ailises Reslizadas 161 161 il
159 156 1651

.mosiras que alendem ao Padric

Conclusdo das Andlses: E\nemuais andlises fora dos padrdes foram refeitas acompanhadas de mspegdes sanitarias descangas do ponto de coleta & cutras aclies

oara gatanlir a miabdacde de
Sistema de Abastecimento: EI'M PILOESIETAZS CUBATAD

Amosiras coletadas em: 12.'2023

82690000003 3 74200097091 0 06387374002 8 08?40279333 2

Cod. Sabeso:RED.035.006.0008.1040.0000.0000
Autenticaciio do agente autorizado

- Ndo danifique a regifio do codigo de barras.




Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

Série do Documento
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletronica
Numero da Nota Fiscal

15809

Dados do Prestador de Servigo

Data de Gerag#io da NFS-e
COPIADORA MUNICIPAL LTDA TU072088 16110
COPIADORA MUNICIPAL LTDA 11/07/2024
Rua Frei Gaspar,426 - Cent nlici
CEP 11310.060 - Fone: (13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-5008 - S&o Vicante/ SP e iiicsiogin
copiadora.municipal@hotmail.com 627DOCEGD
Inscrigao Municipal 857435 - GPF/GNP. 07.352.418/0001-07 Fseporadion) ol FsWoad

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéo
Exigivel

Numero do RPS

Seérie do RPS

Data de Emissao do RPS

Local dos Servigos

Sao Vicente - Séao Paulo

Municipio Incidéncia
Sao Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servicos

CNPJICPF:  03.367.823/0001-48 M :
Razio Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Endereco : Sacadura Cabral Nimero: 399
Complemento : APTO 11 Bairro : Centro
CEP: 11310-071 Cidade/UF : S&o Vicente/ SP
Telefone : (13)3468-5859 E-mail :
Yados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigao Municipal Raz#io Social
Descrigdo dos Servicos
COPIAS; IMPRESSOES; PLASTIFICAGOES. .....couirmmenssseessssssssssmssssssssssssasasssssssssises 295,00
PAGOS COM RECURSNS ™4 SEDUC/PM-SY o -
~ TERMO DE "2LARORACAQ (’//
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ i
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio [Aliquota  |Hem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
8219901 - Fotoctpias - 2,00 |1304 8219901
VI. Total dos Servigos |Desconlo Incondicionado | DedugBes Base Calculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 295,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 295,00 R$ 5,90 [ Nao R$ 0,00
BIS COFINS INSS IRRF CcSLL Outras Retengoes V1. ISSQN Retido V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 ~_R$0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 295,00
|Construcéo Civil Cod. Obra : [Art. :

Informagdes Adicionais

CAL DE IPL"

| -"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e I - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: b_tjps:ilwww,issneionline,gom.hr!sauvigntelnnline



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.58

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

ID: E0000000020240716131727353735721
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$355, 45
TARIFA: RS0, 00
DATA: 16/07/2024 - 10:17:49

COD PRODUTO: 0910794941607408740279333
PAGO PARA: Cia de Saneamento Basico do Estado d
CNPJ: 43.776.517/0001-80
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,98%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/07/2024 - 10:17:49

DOCUMENTO: 071604

AUTENTICACAO SISBB: 2.C53.00D.9CD.B45.ACD
Conta Mensal de Servicos de.Agua e/ ou Esgotos L . )
Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80 nsacionals.
sabesp
Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAD
276598520002 SOR2024 37350043 FATURAMENTO 09/07/2024 S\i
oM
o de ﬁﬁ@ﬂ&mu
s eon e guw\%““% P
TERMO (RES R
QD MUY
kgs,qt,\?\%
0S canais
,,,,, i b canais de
“‘Atendimento Sabesp n S e
WIRENCIA ANTONIO EMMERICH AVENIDA ANTONIO EMMERICH: 528 ; SAOVICENTE ; SAD P#
SEGUNDAASEXTAFEIRA, DAS 8:30h AS 16:30hs. ,
m fala
Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRT888/21 e PRT2472/21
Parametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Escherichia C1OG|I8
168 168 188 168 5
Minimo Exigido et = ; i ge O c}e cartao
Amostras Padrao 166 168 168 168 18 |oria.
Evantuais analises fora dos padroes foram refaltas panhadas de insg ltarias descargas
do ponte da coleta e outras acoes para garantir a qualidade de agua
Sist. abast, ETA1 - PILOES/ETA3 CUBATAQ Amostras Coletadas em: 062024
Tributos Aliquota(%) Base de Calculo{R$) Valor(R$)
_F_’IS.'PASEP e COVFI_NS_ g ] 6,90 323.3? 22,32
6074 4 087402

AEATREAETNmIN,,

VIASABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de besrs

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento
276598520002 09/07/2024  18/07/2024

Cod. Sabesp060.035.006.0008.1040.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso




18/07/2024 - BANCC DO BRASIL - 10:10:290
314603146 0Cc0o1

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCTA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

BANCO 1INTER
07790001161207000639500034948487597810000110000
BENEFICIARIO:

S ASSESSORTA EMPRESARIAL LTDA

NCME FANTASTA:

SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 4505 COM RECURSDS DA SEQUCIPHS
CNPJ: 10.378.058/0001-27 TERMO ggcoLABGRM}A? .
BENEFICIARIO FINAL: ASSOCICAO DE WULHERES RAIO OE U2

SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 10.378.058/0001-27

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIG DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO 71.801
DATA DE VENCIMENTO 18/07/2024
DATA DC PAGAMENTO 18/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.100,00
VALOR COBRADO 1.1006,00
NR.AUTENTICACAQD E.9CC.AB1.2DC.E04.238

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionails.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao scolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento da cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO NFS-e
P N NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2744
ﬁata e Hora da Emisséio 05/07/2024 11:13:36 Competénch Q712024 Codigo de Verificagao HXFNNKXZS
MNumero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestagéo SAQ VICENTE - SP

Razio Social/Nome S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Nome Fantasia
CNPJICPF l 10.378.058/0001-27 Inscrigio Municipad 1839364 l Municipio I SANTOS - SP

Endereco e CEP null PROFESSOR ARISTOTELES MENEZES - 33, PONTA DA PRAIA, CEP: 11035030

Complemento 0000 Telefone (13)3238-3364 e-mail kmmf13@hotmail.com

Razéo Social/Nome ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJICPF 03.367.823/0001-48 Inscrigao Municipal I Municipio | SAO VICENTE - SP
Enderego e CEP RUA Sacadura Cabral - 399, Jockey CLube, CEP: 11365080
Complemento Telefone {13)3463-0466 e-mail crechezezinho38@hotmail.com

’ﬁétu.ante aos servigos prestados como Agénte de Integragdo de Estagios no més de Junho.
\alor aproximado dos tributos 6,65 %

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUL/ Phi-d:
TERMO OF COLABORAGAC
ASSOCIAGRQ DE MULHERES RAIQ DE LUZ

Cadigo ART
PIS (RS) ' COFINS (RS) J INSS (R$) i CSLL (R$)
Valu_rrdn Servigo RS 1.100,00 Natureza Operagdo Valor do Servico RS 1 .0.00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Exigivel (-} Dedugtes Pemitidas em Lei 0,00
{-} Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagio (-} Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 Base de Calculo 1.100,00
{~) Outras Relengoes 0,00 Opgao Simples Nacional {x) Aliguota % 3.00
(-) ISSQN Retido 0,00 2-Nao ISSQN a Reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 1.100,00 (=) Valor do ISSQN  R$ 33.00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecide pelo Tomador do Servigo.

b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/fsantos.giss.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.
. lUma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.

Avisos  [x 2 tenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos. ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificagéo.




17/07/2024, 13:07 Boleto Bancario

ABRE - SANTOS
CelularWhatsapp: 1333459144

B E-mazil: santos@portalabre.com.br

I FRACEN 2L Fo PITAGIQ) F LePiREDd

hitps v porialabre com. br

g intet 0779

L Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICKPJ Vancimanto
S. F. ASSESS0ORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 18/07/2024
Endarego Agéncia ! Cadigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristateies Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 p0012/0080806732

ASSOCIAC.E‘O DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAD VICENTE, SP, 11365080

Beneficidric Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

Data Documento Numero Documento Especie Dec. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
DM N 17/0772024 112/9000349424-8
Uso Banco Carteira Especie Moeda | Otde Moedz | Valor = Valor oo Documento
12 Rs 1.100,00
|-i Desconie | Abatisente | -} Dutras Dedugoes | Multa i Mora / Juros | {+) Outros Acréscimos | (=} Valor Cobrado
Pagador CPF : CNPJ

03.367.823/0001-48

Demonstrativo

Autenticacic MecEnica

07790.00116 12070.006395 00034.949487 5 97810000110000

Locat do Pagamento
Pagévet em qualquer banco até a data de vencimento.

Vencimento

18/07/2024

Beneficiaric

S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Avenida Professor Aristoteles Menszes, 33, Ponta da Praia, Santos,
5P, 11035030

CPFICNPJ
10.378.058/0001-27

Agéncia / Codigo do Beneficidrio
00019/0080806732

ASSOCIAGRO DE MULHERES RAY

Data Documentio Numero Dotumento Espécis Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Kimero
D N 1770772024 112/9000342494-8

Uso Banco Carteira Especie Mosda | Otce Moeda | Valor =4 Valor go Documento

112 Rs 1.100,00
Instrugdes {texto de responsabilidade do Beneficiario) {-1 Desconto ! Abatimento
COBRAR MULTA DE R$22,00 & PARTIR DE 19/07/2024. \]RSDS A SWUC ngqns Dedugdes
COBRAR JUROS DE R$0,66 AO DIA A PARTIR DE 19/07/2024.  pjG0S COM REC O T
NAQ RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. TERMO DE COLABORAGRY #y Mua Titora 7 Juros

DEWL

#} Outros Acréscimos

{=} Valor Cobrado

Pagador R
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAD VICENTE, 5P, 11365080

Beneficidrio Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

CPF i CNPJ
03.367.823/0001-48

TR L

Vocé pode pagar esse bole

Acesse 0 aplicativo do seu banco.
Escolha a opgao de Pagamento PIX.
Escolha Ler QR Code.

Pronto! A confirmagao do pagamenio
minutos.

w Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br

https://bole.to/2/zoagbzpa

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compencacao

to usando PIX!

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.

sera realizada em poucos

112



31/07/2024 . BANCO DO BRASIL - 12:05:09
314503146 D001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTE: ASSOCIACAO M RALIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

3649000084000144184040000049187360000000003420D
BENEFICIARTO:

INSTITUTC NACIOHAL TALENTOS DE

NDME FANTASIA:

INSTITUTO NACTIONAL TALENTOS DE INCL
CNBF: 27.090.171/0001-05 PAGOSCOMRECURSOSQASEDUBIPMS%

BENEFICIARIO FINAL: TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAIO DE W

INSTITUTO NACIONAL TALENTCS DF INCL
CHPJ: 27.090.171/0001-05
PAGADOR :
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ: ©03.367.823/0001-48
. NR. DOCUMENTG 73.101 DATR DE VENCIMENTO
31/07/2024 DATA DO PAGARMENTO 31/07/2024 VALOR Do
DOCUMENTO 342,00 VALOR COBRADO 342,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
¢consultas, informacoes e servicos
transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e BETrVicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
4800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de
cartan, outros produtos & servicos de

guvidoria.



.k - PROFISSIONAL - INTAL
Y administrativo@institutotalentos.org.br

w \‘.—“ CNPJ: 27.090.171/0001-05
g _ Telefone: (11)2193-3966
TALENTOS

DADOS DO CLIENTE

H INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE COBRANCA VENCIMENTO VALOR
Luz 737047648 31/07/2024 R$ 342,00
CNPJ: 03.367.823/0001-48
OBSERVACAO
Referente a Folha de Frequéncia 06/2024
DEMONSTRATIVO
PRECO UNIT QTDE VALOR
bdd42b6d-d65b-49c3-c350-08dc96ab344e R$ 342,00 1 R$ 342,00
SV
2405 COM RECURSDS DA SEDUC/PH .
TERMO DE COLABORAGRO i
4SSOCIAGAD DE MULHERES RAOD

Este boleto foi emitido por www.sejaefi.com.br . As informagdes sao de responsabilidade da sacador.
€ F | by cerencienet | 364-6| 36490.00084 00014.418404 00000.491878 6 00000000034200
Local de pagamento Vencimento
Pagével via QR Code Pix, bancos, canais digitais e lotéricas mesmo apds o vencimento. 31/07/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo cedente
INSTITUTQ N T I P - INTAL CNPJ: 27.090.171/0001-05 / INSTITUTO NACIONAL TALENT... 0001/ 000144184
Data documento Ne documento Espécia doc Aceite Data procassamento Nosso numero

01/07/2024 49187 26 01/07/2024 00014418400000049187
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento 1{=) Valor documento

01 R$ 342,00

Instrucdes (texto de responsabilidade do sacador) Pagar boleto via QR Code Pix 2{-) Desconto/Abatimentos

Sr. Caixa, cobrar juros de 0,033% ao dia apos vencimento.

3(-) Outras deducdes

Sr. Caixa, cobrar multa de 2% apds vencimento.

4(+) Mora/ Multa

5{+) Outros acréscimos

6{=} Valor cobrado

Sacado/ Pagador

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - CNPJ: 03.367.823/0001-48

Sacador/ Avalista: INSTITUTC NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO PROFISSIONAL

- INTAL -CNPJ: 27.090.171/0001-05

Pague via QR

Atenticacdo mecanica - Ficha de compensacao

Code Pix e experimente a

confirmacgdo Instantidnea do seu boleto.



